p her cōtingere ad gaudia
eterna meream: **P. 1. ep̄le b.**

Ruētes omnē maliciā
et omnē dolū et simulaō
nes et iūdias et omnes de
tractiones: sicut modo genū
ti infantes rationabiles si
ne dolo lac concupiscite. ut
in eo crescatis in salutē. Si
tamen gustastis: qm̄ dul
cis est dominus. Ad quē ac
cedentes lapidē viuū. ab ho
minibz quidem reprobati.
a deo autē electū et honorifi
cati: et ipsi tāq̄ lapides vi
ui sup̄edificamū domos spi
ritales sacerdotiū sanctū of
ferre spirituales hostias accep
tabiles deo per ih̄esū cristi.
Proter quod continet scrip
tura. Ecce ponā in syon la
pidem sūmū. angularem.
electum. preciosū: et qui cre
diderit ī eum nō confundet.
Vobis igitur honor credenti
bz. nō credenti bz autē lapis
quē reprobauerūt edifican
tes hic factus est in caput
anguli: et lapis offensiois
et petra scandali hys qui
offendūt verbo. nec credūt
in quo et positi sūt. Vos at

genus electū. regale sacerdo
ciū. gens sancta. p̄plus acq̄
sitionis: ut virtutes annū
etis eius. qui de tenebris vos
vocauit in amirabile lu
men suū. Qui aliqui non
p̄plus: nūc autē p̄plus dei.
Qui non cōsecuti misericor
diā: nūc autē misericordiā
cōsecuti. **Alia. v.** Her dies
quā fecit dñs exultemus et lete
mur in ea. **Alia. v.** Laudate
puer dñm laudate nomē dñi.
v. Sit nomē dñi benedictū ex
hoc nūc et usq̄ in sc̄m. **v. Sep̄.**
Victime paschali. **S. ioh̄anē.**
R. all. Una sabbati maria
magdalene venit mane tū
adhuc tenebre essent ad mo
numentū: et vidit lapidem
sublatū a monumento. Cu
currit ergo. et venit ad sy
monē petrū. et ad aliū disci
pūlū quem amabat ih̄s.
et dicit eis. Tulerūt dñm de
monumento: et nescimus
ubi posuerunt eū. Erūt er
go petrus et ille alius disci
pūlus: et venerūt ad monu
mentū. Currebat at duo sil:
et ille ali⁹ discipūls p̄uenit ad
petrū: et v̄t p̄m⁹ ad monumē
tū. Et cū se inclinasset. vidit lin
theamina posita: nō tū itrouit.